
Овој проект е финансиран од Програмата за истражување и иновации 
на Европската Унија „Хоризонт 2020“, со договор бр. 818478 Pi
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Биоекономијата станува рурална 

BE-Rural (Бирурал): Био-стратегии 
и патокази за засилен рурален и 
регионален развој во ЕУ 

Контакт проектен менаџмент
Holger Gerdes | Ecologic Institute
Pfalzburger Strasse 43/44, 10717 Berlin, Germany
holger.gerdes@ecologic.eu
Phone: +49 30 86880148

Контакт на регионален партнер
Меѓународен центар за одржлив развој на 
енергетски, водни и околински системи- 
Македонска секција (SDEWES-Скопје)
Булевар 8-ми Септември 2-1/48,
Скопје, Северна Македонија
Е-маил: sdewes.skopje@sdewes.org 

Социјални медиуми
L twitter.com/BE_Rural  F  facebook.com/BioEconomy.Rural/
I instagram.com/BE_Rural/  I linkedin.com/company/10063231

Партнери

SDEWESSKOPJE

be-rural.eu

   Мобилизирање и вклучување на регионалните чинители 
и граѓани   

   Нацрт регионални стратегии за биоекономија и патокази во 
Европските иновативни региони

   Истражување на мали бизнис модели и нивните 
потенцијали на пазарот

   Градење на капацитет помеѓу регионалните чинители за 
проценка на иновативните био-базирани бизнис модели 

   Создавање на нови знаења, идентификација и 
дисеминација на добри практики

    Зголемување на свеста, едукацијата и разбирањето за 
биоекономијата

Развој на рурални биоекономии со 
фокус на предностите на регионите


